[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 363/2018

Informação quanto à remoção da árvore localizada na Rua Miguel Busato nº 208 no Jardim Jurema.

Senhor Presidente;

Considerando propositura sob nº 345/2017 se tratando ao pedido de remoção da árvore localizada na Rua Miguel Busato no nº 208 no Jardim Jurema;

Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Foi realizada vistoria no local?
Esta na programação da municipalidade a remoção da árvore citada?

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipe.

Valinhos, Aos 02 de Março de 2018.

Israel Scupenaro
Vereador MDB

REQUERIMENTO N.º

363

/

2018

Informação

quanto

à

remoção da árvore

localiza

da na Rua

Miguel Busato

nº

208

no

Jardim

Jurema

.

Senhor Presidente;

Considerando

propositura sob nº

345

/2017 se

tratando ao pedido de remoção da árvore localizada na Rua

Miguel Busato

no

nº

208

no Jardim

Jurema

;

Diante do exposto

e conforme Regimento

Interno Artigo 199

,

o

vereador Israel Scupenaro,

requer após aprovação

em Plenário,

respeitosamente que

seja encaminhado ao

Exmo.

Senho

r

Prefeito Municipal

o

seguinte

pedido de informação:

Foi realizada vistoria no local

?

Esta na programação da municipalidade a

remoção da árvore citada?

Justificativa:

Tra

ta

-

se de

reivindicação de

munícipe

.

Valinhos,

Aos

0

2

de

Março

de 201

8

.

Israel Scupenaro

Vereador

MDB

      REQUERIMENTO N.º  363 / 2018       Informação  quanto  à   remoção da árvore  localiza da na Rua  Miguel Busato   nº  208   no  Jardim  Jurema .         Senhor Presidente;     Considerando   propositura sob nº  345 /2017 se  tratando ao pedido de remoção da árvore localizada na Rua  Miguel Busato  no  nº  208   no Jardim  Jurema ;       Diante do exposto  e conforme Regimento  Interno Artigo 199 ,   o   vereador Israel Scupenaro,  requer após aprovação  em Plenário,  respeitosamente que  seja encaminhado ao  Exmo.  Senho r   Prefeito Municipal  o   seguinte  pedido de informação:     Foi realizada vistoria no local ?   Esta na programação da municipalidade a  remoção da árvore citada?       Justificativa:       Tra ta - se de  reivindicação de  munícipe .       Valinhos,  Aos   0 2   de  Março   de 201 8 .           Israel Scupenaro   Vereador   MDB